



Gmina Zbrostawice

ul. Oświęcimska 2 • 42-674 Zbrostawice

Tel. 32 233 70 12 • fax. 32 233 71 00

www.zbrostawice.pl • email: urząd@zbrostawice.pl

Zbrostawice, dn. 26.09.2022 r.

PZP.271.31.2022

Informacja o zadanych w postępowaniu pytaniach i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 tj.), dalej Pzp, na realizację zadania pn.: „**Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Ziemęcicach wraz z termomodernizacją, zastosowaniem OZE oraz dostosowaniem do osób niepełnosprawnych**”.

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 4 ustawy Pzp w związku z zapytaniem do treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zwracamy uwagę na sposób liczenia m² w pozycjach dotyczących stolarki okiennej, drzwiowej a także rolet zewnętrznych. W udostępnionym przedmiarze obliczenia zostały oparte na świetle przejścia zamiast na świetle otworów przez co obmiary są nieco zaniżone. Czy Wykonawca może dokonywać samodzielnie zmian w udostępnionym przedmiarze?

Odpowiedź:

Skorygowano przedmiar – w załączeniu. Wyjaśniamy jednocześnie, że Przedmiar robót sporządzony jest na potrzeby kosztorysu inwestorskiego i stanowi jedynie element pomocniczy. Podstawą wyceny Wykonawcy jest dokumentacja projektowa. Wykonawca powinien dokonać kalkulacji kosztów na podstawie pełnej dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 2

W udostępnionej dokumentacji przetargowej brakuje rysunków konstrukcyjnych trybun T-01, T-02 i T-03 wraz z zestawieniem stali zbrojeniowej. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Trybuny należy wykonać zgodnie z przekrojem A-A przy czym posadzka trybuny T-02 – na keramzycie, opisana jako płyta żelbetowa gr. 10 cm może zostać wykonana jako wylewka betonowa zbrojona przeciwskurczowo. Konstrukcji siedziska trybuny T-03 nie precyzuje się. Wykonawca może zastosować rozwiązanie systemowe wskazane przez producenta siedzisk, lub wykonać podkonstrukcję z profili stalowych lub drewnianych mocowanych do ściany w osi B i ścianki trybuny. Dla potrzeb kosztorysu inwestorskiego założono konstrukcję stalową. (np. z profili stalowych kwadratowych 60x60x4mm w rozstawie co ok. 40cm wspartych na kątownikach mocowanych do ścian). Sposób montażu uzgodnić z projektantem sprawującym nadzór autorski na etapie budowy.

Pytanie nr 3

W przedmiarze arch-konstr w poz. nr 314 stopni kominiarskich powinno być ok 62 szt. Prosimy o korektę.

Odpowiedź:

Należy przyjąć zgodnie z projektem. Skorygowano przedmiar.

Pytanie nr 4

W przedmiarze arch-konstr brakuje pozycji dotyczącej płotków śniegowych w ilości ok 138 mb. Prosimy o korektę.

Odpowiedź:

Należy przyjąć zgodnie z projektem. Skorygowano przedmiar.

Pytanie nr 5

Wg rysunku zagospodarowania terenu Z2 projektowanych utwardzeń terenu jest 1302 m². W przedmiarze uwzględniono tylko 882 m², czym jest to spowodowane? Czy pozostałe 400 m² nie jest w zakresie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Utwardzenia należy wykonać zgodnie z rysunkiem Z2. Projektowana powierzchnia parkingu – 480m²; projektowana powierzchnia chodników 710m². Skorygowano przedmiar

Pytanie nr 6

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie rysunku projektowanych przekrojów warstw nawierzchni parkingów i chodnika.

Odpowiedź:

Warstwy nawierzchni parkingów i chodnika przedstawiono na rysunku Z2.

Pytanie nr 7

Czy jest możliwość ponownego załączenia rysunku wykonawczego nr A-15? Po pobraniu wyświetla się błąd i nie da się go otworzyć.

Odpowiedź:

Rysunek A15 w załączeniu.

Pytanie nr 8

Zgodnie z zestawieniem powierzchni użytkowych pomieszczeń lastryko jest zaprojektowane na powierzchni 1194,20 m². W przedmiarze uwzględniono tylko 1086,66 m² lastryko. Prosimy o weryfikację przedmiaru.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić powierzchnię zgodnie z częścią projektową. Skorygowano przedmiar.

Pytanie nr 9

Prosimy o zamieszczenie schematu rozdzielni głównej.

Odpowiedź:

Schemat rozdzielni głównej przedstawiono na rysunku E7.

Pytanie nr 10

Zgłaszamy błędne ilości podane w przedmiarach: - w poz. 284 powinno być ok 1266,72 m2 powierzchni do ołączenia - w poz. 290 powinno być ok. 181,78 m2 i do tego brakuje pozycji dot. deskowania, paroizolacji, płyt Termo PIR gr. 14cm oraz pokrycia z blachy - w poz. 291-295 powinno być ok.150,66 m2 - w poz. 298 powinno być ok. 129,07 m2 i brakuje pozycji dotyczącej pokrycia z blachy - w poz. 299 powinno być ok. 86,20 m2 Prosimy o weryfikację i poprawienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Skorygowano przedmiar.

Pozycje dotyczące dachu:

D01* - obejmują jedynie dodatkowe wywinięcie membrany PCV pod dach kryty blachą na granicy z nawierzchnią kontrspadków

D03* - obejmuje dodatkowe deskowanie dla połączenia z kontrspadkami.

Sekretarz Gminy Zbrosławice
/-/ Artur Żółtowski

Załączniki:

1. Przedmiar Robót architektoniczno - konstrukcyjny – po zmianach,
2. Przedmiar Robót zagospodarowanie terenu – po zmianach,
3. Rysunek A15.